possessionibus iuribus emptionibus legationibus in
 originalibus & cessis inscriptionibus exaratis in ipsam
 librum suum & eius successores transmittit & transmittit
 dat donat regnat & inscribit personis temporibus
 Cui jam ex nunc in eadem bona supra scripta realem
 possessionem cum aduati ac pacifica possessione per
 Regni gratia & ad hoc dicitur quod & quos sibi committit
 potest acceptandam dat & admittit personali sua recipi
 libere ad se redeunte.

Smurly

Donatio

Coram offi & Aois pntibus Casimiro Capitano Braz pte compa
 rans Noster Joannes de Stanj Surolo Sano mente & corpore p
 ratione ac libere recognouit quia Nobili Valentino de Casimiro
 Surolo & ijs posteris bonorum suorum immobilia in hereditate Smur
 ty consistens in campo duos sulcos a via ad laudem inter metras
 Noster Masini Kypski & eiusdem Valentino jacenti remina licet am
 po unum sulcum jax a pariete ad granitum Surolo inter metras
 pntis Kypski & Surolo jax a pariete unum sulcum jax a pa
 riete ad parietem inter metras Surolo & eiusdem Kypski jax cum
 parie parie ruber & omnibus utilibus nullis exceptis regantem tem
 poribus dedit donavit ac inscripsit Cui jam ex nunc in eadem cum
 possessione per metras & ad hoc dicitur quod & admittit
 Submittendo se cum suis posteris de omnibus bonis memoratis
 donatarium & eius posteris occasione pmissor ab omni impedi
 mento jure quacumque personarum per se & per suos & per
 tendere emittere et solus per se & per submissas personas non
 iniuriare sub damnis Tribus simpli taxatis & Coram offi Casim
 Sobociensi in primo citatis termino perempta ratione ac satisfi
 cione omni jure remedij & defensis etiam de jure concessibilibus
 se & suis successores inscribendo

Poplanij

Donatio

Coram offi & Aois pntibus pte comparans Noster Masina pntis Noster
 Stanislas Poplaniski consors vera legitima Noster Joannes Kypski
 cum pntis mariti sui qm tutoris conjugalis personali assistentia
 & consensu presentaneo sana mente & corpore exus palam ac libere